
 

 

 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я 

ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ НА ОБЛАСТ ЛОВЕЧ 

5500 Ловеч, ул.“Търговска”43,  тел. 068/600003, факс 068/600166 

www.lovech.government.bg ; E – mail: governor@lovech.government.bg 

 

 

З А П О В Е Д 

 

№ РД-07-94 

Ловеч, 24.07.2018 г. 

 

На основание чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията, във връзка с чл. 133 от Закона за 

ветеринарномедицинската дейност и във връзка с протокол от заседание на Епизоотична 

комисия проведено на 23.07.2018 г., съгласно Заповед № РД-07-87/11.07.2018 г. на 

Областен управител на област Ловеч   

 

НАРЕЖДАМ: 

 

1. Да се организират постови дежурства и проверки от служители на Областна 

дирекция на МВР – Ловеч (ОД на МВР) в подходите към област Ловеч в определени 

от директора на ОД на МВР – Ловеч и началниците на Районните управления на 

МВР в област Ловеч часови диапазони за засилване контрола и предотвратяване на 

нерегламентирано превозване на животни, като се изискват необходимите 

документи за извършването на превоза на такива. 

2. Да се свикат Общинските епизоотични комисии в област Ловеч. На същите да 

присъстват и представители на животновъдите, кметовете и кметските наместници, 

които впоследствие да проведат разяснителна кампания, с цел информиране на 

населението с правилата за биосигурност на животновъдните обекти. 

3. Кметовете на населените места и кметските наместници от област Ловеч да 

определят местата за пашуване и водопой на животните. 

4. Да не се допускат нерегламентирани животински пазари на територията на област 

Ловеч. 

5. Да се инспектира състоянието на трупосъбирателните ями на територията на област 

Ловеч. 

6. Да се осъществи засилен контрол на местата за събиране на отпадъци, включително 

– отпадъци съдържащи „Странични животински продукти“ /СЖП/ от животински 

произход и начина на тяхното обезвреждане спрямо действащото законодателство – 

паркинги, крайпътни заведения и др. 

 

Настоящата заповед да се изпрати на кметовете на общините в област Ловеч, директора на 

ОД на МВР – Ловеч и директора на Областна дирекция по безопасност на храните (ОДБХ) 

– Ловеч за сведение и изпълнение. 

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на г-н Илиян Тодоров, заместник областен 

управител на област Ловеч и председател на Областна епизоотична комисия. 

 

ГЕОРГИ ТЕРЗИЙСКИ 
Областен управител 

на област Ловеч 


